

Bricks & Blocks ApS

Annasvej 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 40 03 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Monika Sylvia Øgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bricks & Blocks ApS
Annasvej 21
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40 03 55 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Monika Sylvia Øgaard-Nielsen, Adm. dir.

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere andelsboligforeninger, ejerforeninger og andre foreninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.415.653	1.118.148
1 Personaleomkostninger	-1.042.792	-914.461
Driftsresultat	372.861	203.687
Andre finansielle indtægter	228	1.062
Øvrige finansielle omkostninger	-3.192	-1.144
Resultat før skat	369.897	203.605
Skat af årets resultat	-88.418	-43.164
Årets resultat	281.479	160.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	70.000
Overføres til overført resultat	61.479	90.441
Disponeret i alt	281.479	160.441

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.984	60.905
Andre tilgodehavender	57.041	39.609
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.209</u>	<u>1.632</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.234</u>	<u>102.146</u>
Likvide beholdninger	<u>729.932</u>	<u>450.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>818.166</u>	<u>553.004</u>
Aktiver i alt	<u>818.166</u>	<u>553.004</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	237.612	176.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	70.000
Egenkapital i alt	497.612	286.133
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.594
Selskabsskat	78.418	33.164
Anden gæld	242.136	231.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.554	266.871
Gældsforpligtelser i alt	320.554	266.871
Passiver i alt	818.166	553.004

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	85.692	0	125.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.441	70.000	160.441
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	176.133	70.000	286.133
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.479	220.000	281.479
	40.000	237.612	220.000	497.612

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	872.116	810.402
Pensioner	73.792	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>96.884</u>	<u>104.059</u>
	<u>1.042.792</u>	<u>914.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>